
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

        (тридцять друга сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  23 серпня 2023 року 

 

Про внесення змін до Програми з поліпшення 

утримання та збереження зелених насаджень 

Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки  

 

         Розглянувши клопотання КПФ «Конвалія» про внесення змін до 

Програми з поліпшення утримання та збереження зелених насаджень 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни до Програми з поліпшення утримання та збереження 

зелених насаджень Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, 

затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 18 серпня 2021 року, 

доповнивши розділ 4 «Технічні завдання» пунктом 23: 

№ Найменування робіт 

Од. 

ви

мір

у 

Обсяг 

2022 рік 

Вартість 

2022 рік, 

грн 

Обсяг 

на  

2023 

рік 

Обсяг 

на  

2024 

рік 

Орієнт. 

обсяг 

фінанс

ування 

у 2023 

р, грн. 

Орієнт. 

обсяг 

фінансу

вання у 

2024 р., 

грн. 

23 

Виконання 

невідкладних робіт з 

благоустрою та 

ліквідації наслідків 

небезпечних подій і 

надзвичайних 

ситуацій на території 

України в період 

воєнного стану згідно 

розпоряджень 

міського голови  

  

 

Відпо-

відно 

до 

розра-

хунків 

 

Відпо-

відно 

до 

розра-

хунків 

 

Відпо-

відно 

до 

розра-

хунків 

 

Відпо-

відно  

до 

розра-

хунків 

 

       2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово - 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в. о начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Яременко О.М.).  



  3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Діденка О.Г., постійні  депутатські комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології, з питань 

планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ФІРМА  "КОНВАЛІЯ" 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Код ЄДРПОУ 25162264;  р/р UA723808050000000026008406604,  

МФО 380805 АТ "Райффайзен Банк Аваль" 

37500 м. Лубни Полтавської області вул. Мистецька, 36, тел. 0951864209 

kpf_konvaliya@ukr.net 

 

 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення міської ради від 23 серпня 2023 року «Про внесення змін 

до Програми з поліпшення утримання та збереження зелених насаджень 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

        

 

 

Відповідно до доручення Прем’єр-міністра України від 10.06.2023 р. 

№17826/0/1-23, протокольного рішення Офісу Президента України від 

15.06.2023 р. № 41-01/952, враховуючи листи Херсонської ОВА від 

09.06.2023 №01-01-22-4198/0/23/29, №01-01-55-5208/0/23/47 від 05.07.2023 р., 

№01-01-51-5397/0/23/46, лист Полтавської ОВА від 06.07.2023 р. № 01-

65/4140, лист Лубенської РВА №01-36/903 від 09.08.2023 р., на виконання 

Розпорядження Лубенського міського голови № 420р від 09.08.2023 р. «Про 

направлення представників Лубенської територіальної громади до м. 

Херсон», з метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації техногенного 

характеру державного рівня, пов’язаної з підривом російською федерацією 

Каховської ГЕС, виникла необхідність додати до розділу 4 «Технічні 

завдання» пункт 23 наступного змісту : 

«23. Виконання невідкладних робіт з благоустрою та ліквідації 

наслідків небезпечних подій і надзвичайних ситуацій на території України в 

період воєнного стану згідно розпоряджень міського голови.» 

Фінансова частина залишається без змін. 

 

 

 

 

 

 

Директор КПФ "Конвалія"                                                                Ніна ЖУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kpf_konvaliya@ukr.net



	‎C:\Users\Admin\Downloads\32 сесія 23.08. 2023 р – сайт\32 сесія 23.08. 2023 р – сайт\24. Про внес.змін до Програми з політш.утрим.та збер.зел.насадж. на 2022-2024 роки\Рішення зелені насадження.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\32 сесія 23.08. 2023 р – сайт\32 сесія 23.08. 2023 р – сайт\24. Про внес.змін до Програми з політш.утрим.та збер.зел.насадж. на 2022-2024 роки\Пояснювальна записка.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\32 сесія 23.08. 2023 р – сайт\32 сесія 23.08. 2023 р – сайт\24. Про внес.змін до Програми з політш.утрим.та збер.зел.насадж. на 2022-2024 роки\пояснююча Зміни до Прог з пол утр та зб зелен нас ЛТГ 2022-2024.pdf‎

